

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	"FAJA, P/CHQ DLNT SUP"	2714	2714
1	PZA	BOMBA,AGUA	1092.86	1092.86
1	PZA	CADENA-BMB/AG Y FLE BAL	409.16	409.16
1	PZA	CADENA-	2003.4	2003.4
1	PZA	SENSOR-VEL RDA TR	373.12	373.12
4	PZA	BALATAS,FRENO DELANTERO	1425.7	5702.8
5	PZA	INTERRUPTOR,JAMBA PTA	253.34	1266.7
1	PZA	JUNTA MONOBLOCK BOMBA DE ACEIT	227.9	227.9
24	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	1897.44
1	PZA	CORAZA, MOTOR FLECHA TENSOR	331.78	331.78
1	PZA	TESOR CADENA	1301.68	1301.68
1	PZA	JUNTAS, FLECHA CIGUENAL	1079.08	1079.08
1	PZA	RIEL, FLECHA BALANCE GUIA	249.1	249.1
2	PZA	ANILLO,'O',TUBO,CARCAZA TERMOS	87.98	175.96
1	PZA	SOPORTE,MONTAJE IZQUIERDO DE M	480.18	480.18
1	PZA	REJILLA,ENTRADA AIRE	76	76
1	PZA	REJILLA,ENTRADA AIRE	76	76
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	68	68
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3159	3159
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	199	199
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	49	49
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2893	2893
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	701.72	1403.44
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	53	53
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2546	2546
1	PZA	DEFLECTOR-	367	367
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS(C/BOMBA)	354.04	354.04
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	404	404
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	4068	4068
1	PZA	BOMBA-LPBS	253.34	253.34
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
24	PZA	FILTRO DE ACEITE	28.4	681.6
24	PZA	PF48M OIL FILTER	28.33	679.92
2	PZA	AISLADOR,FLE ESTAB DLNT	393.26	786.52
1	PZA	VIDRIO, ESPEJO RETROVISOR EXT	712	712
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS, PREMIUM	1085.44	1085.44
1	PZA	MÓDULO-CONT MTR(SIN CALBRJ)	14752.02	14752.02
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1972.66	1972.66
1	PZA	SENSOR ASM,HTD OXY (POSN 2)	1563.5	1563.5
1	PZA	PROTECTORES PARA ESPEJO SPARK	214.12	214.12
1	PZA	COMPARTIMIENTO-ESTIBA DELANTERA DEL RIEL	215.18	215.18
1	PZA	TAPASOL-	397	397
1	PZA	TAPASOL-	497	497
1	PZA	RADIADOR-	12186	12186
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	269	269
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$73081.62
+IVA (16%)	\$10709.60
<b>TOTAL</b>	<b>\$77644.62</b>

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 62/100.-  
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-02-05T23:58:02  
SELLO:  
VN29+6BjsoZKAXYB9zLqpO7ITXkEIIz5oW5EtXOIsTJC6RPaGkSrQ/IMv0DyMmCC8Bz1QQOW9F4nbaKbYgJdBfLYmRcn4xThB7qXfXP  
OaaeGdvL8dYIGHZzt2vsaFRpozNBDxPZ5vmlXRJRKELMgUTJtZkQRhpwswgv1Fmxm18=  
SELLO SAT:  
WNK17k0AT/ELjVeeAcaITGUxLFkGP1iAECS5mE4M9UOH5UW6DIWH51U5qsBxt4p6Dlz7WtYbpjy2Z3ZqjPoq+3gWW6gHAQx0RM8IYqc  
Vjg85TrcsarqgNtLsWYKIBswGDrLVIVzAWe6EmB1wtVqWp1KRfhNXvalDk5imFNrtD8E=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|59B8253B-8CE5-4165-BE79-DBC2B567658C|2015-02-  
05T23:58:02|VN29+6BjsoZKAXYB9zLqpO7ITXkEIIz5oW5EtXOIsTJC6RPaGkSrQ/IMv0DyMmCC8Bz1QQOW9F4nbaKbYgJdBfLYmRcn4x  
ThB7qXfXPaaeGdvL8dYIGHZzt2vsaFRpozNBDxPZ5vmlXRJRKELMgUTJtZkQRhpwswgv1Fmxm18=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI